Publicação: Transparência Ativa em 20 de fevereiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARLON BRUNO MATOS PAIVA | Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
20 de fevereiro de 2025 as 16:10 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 0579/PROGEP/UFC, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

O  Pró-Reitor  Adjunto  de  Gestão  de  Pessoas  da  Universidade
Federal do Ceará, designado pela Portaria nº 4.204, de 21 de agosto de 2023, da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais, conferidas através da Portaria nº 412, de
15  de  dezembro  de  2023,  da  Reitoria  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23067.007971/2025-78,

RESOLVE

Designar o servidor FABIO NUNES ASSUNCAO, ocupante do cargo de
Professor do Magistério Superior, SIAPE nº 1124756, SIAPECAD nº 02324400, lotado
no(a)  Depto Est  da Lin  Inglesa Lit  e  Tradução,  e  em exercício  no(a)  Centro  de
Humanidades, para exercer a função de Coordenador de Curso, FUC - 01, do(a) Curso
de Letras/Ingles/Licenciatura. Efeitos a partir de 01 de março de 2025 até 29 de
fevereiro de 2028.

https://sippag.ufc.br/portarias/visualizar/?pk=23837&ano=2025&numero=579&hash=e185956ad9ded8a8cb8aac64dd6005c5